



Europejski Fundusz Rolny na rzecz
Rozwoju Obszarów Wiejskich



Program
Rozwoju
Obszarów
Wiejskich
na lata 2014-2020

Europa inwestująca w obszary wiejskie

Cewice, dnia 2019-12-16

Do wszystkich Wykonawców nr post **ZP-ZIR.271.33.2019.**

*Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr **ZP-ZIR.271.33.2019.** w trybie przetargu nieograniczonego na Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 149121G ulicy Szkolnej w m. Siemirowice*

WYJAŚNIENIE treści SIWZ

Wójt Gminy Cewice w imieniu Gminy Cewice z siedzibą organu Wykonawczego gminy 84-312 Cewice, ul. W. Witosa 16, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz.1843), wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w powyższym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Pytanie 1 –

Według przedmiaru projektowany odcinek ma 680mb. W opisie oraz rysunkach projektowany odcinek ma 583mb. Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający informuje, iż odcinek przeznaczony do przebudowy to 583mb zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie 2 –

Proszę o potwierdzenie, iż pozycje od 26 do 53 dotyczą branży sanitarnej.

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający informuje, iż pozycje od 26 do 53 w przedmiarze robót dotyczą budowy kanalizacji deszczowej.

Pytanie 3

Proszę o potwierdzenie, iż podbudowa z KŁSM i grunt stabilizowany cementem jest tylko pod nawierzchnią jezdni.

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający informuje, iż przekroje konstrukcyjne jezdni, zjazdów i chodnika zostały w sposób jednoznaczny określone w dokumentacji projektowej.

Pytanie 4

Pozycja 9. przedmiaru. Proszę o potwierdzenie, iż korytowanie należy wykonać na gł. 10cm. Konstrukcja chodnika ma razem 19cm.

Odpowiedź na pytanie 4

Zamawiający informuje, iż podbudowę należy realizować zgodnie z dokumentacją techniczną

Pytanie 5 –

Występują jakieś prace związane z branżą energetyczną? Proszę o wyjaśnienie strony 18 w Opisie. Koszty zabezpieczenia kabli ponosi Wykonawca? Jeśli tak, proszę o podanie ilości robót.

Odpowiedź na pytanie 5

Zamawiający informuje, iż wszystkie prace w branży energetycznej wynikają z uzgodnienia z Energa Operator, które stanowi załącznik do SIWZ. Koszty prac ponosi Wykonawca.

WSJT

Teresa Bańska

(podpis kierownika Zamawiającego)